
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev september 2024 

Dags för start av juniorträningen, lunchtennis, BNP Paribas Nordic 

Open, Davis Cup – här kommer nyhetsbrevet för september.  

    

Ordförande har ordet 

Nu har skolan börjat och de flesta är tillbaka från ledigheterna. Vår 

verksamhet har i vanlig ordning smugit igång under augusti och är från och 

med imorgon, då juniorverksamheten startar, i full gång. Då börjar även 

våra populära lunchtennis-pass. 

 

Vårt nya gym har blivit en succé, många har varit inne och börjat träna. Alla 

som deltar i vuxenträningen har automatiskt medlemskap och access till 

gymmet, övriga HTK-medlemmar måste lösa ett gymmedlemskap. 

Gymmedlemskapet kostar 600 kr för september till och med december, dvs 

150kr/månad. Mer information om gymmet finner ni på vår hemsida. 

 

Som tidigare informerats kommer Huddinge tennisklubb att vara på 

Kungliga Tennishallen under BNP Paribas Nordic Open (tidigare Stockholm 

Open) den 15 oktober. Om ni vill följa med så kan ni beställa biljetter för 

50kr/st, maila beställning till ordförande. 

 

 

 
 

https://www.huddingetennis.se/gym/
mailto:ordforande@huddingetennis.se?subject=BNP%20Paribas%20Nordic%20Open


 

 

STÖTTA SVERIGE OCH HUDDINGE TK – GÅ PÅ DAVIS CUP 

  

Välkommen att uppleva världstennis på nära håll när tennisens lag-VM – 

Davis Cup – är tillbaka i Stockholm och Kungl. Tennishallen. Den 14-15 

september ställs Sveriges herrlandslag mot Indien i en direkt avgörande 

match om en plats i nästa års Davis Cup Qualifiers. Köp din biljett idag! 

Landskampen spelas i Kungl. Tennishallen (lördag-söndag). 

  

Det svenska laget behöver ert stöd! Genom att köpa biljetter via våra egna 

biljettlänkar stöttar du också Huddinge TK. 

  

Heja Sverige! 

Lördagsbiljetter 

Söndagsbiljetter 

Helgbiljetter 

 

 

Instruktionsverksamheten  

Utveckla sitt tennisspel 

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge 

tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man 

hyra vår bollmaskin.  

Ett annat alternativ är att hyra en av våra sparringpartners.  

Vill man boka sparring med Armin eller Vilmer behöver man kontakta dem 

direkt. Vi kommer implementera ett nytt system till nästa termin för 

bokning av tränare för privatlektioner och sparring, som heter BLAST. Mer 

information om det kommer om några månader. 

Armin Kasumovic:  073-4488024 

Vilmer Säll: 072-7260316 

För att boka sparring, SMS:ar man killarna och stämmer av tid för sparring. 

Betalning för tjänsten görs med Swish direkt till killarna (200kr/timme). 

Banan bokar man själv genom MATCHi. 

https://tennis.ticketco.events/se/sv/e/davis_cup_world_group_i_tie_sweden_v_india_lrdag/huddingelor
https://tennis.ticketco.events/se/sv/e/dc24-swe-ind-sun/huddingeson
https://tennis.ticketco.events/se/sv/e/dc24-swe-ind/huddingehelg
https://www.huddingetennis.se/traningsverksamhet/hyra-bollmaskin/
https://www.huddingetennis.se/2023/04/13/sparring-med-tavlingsjunior/


 

 

 

Senaste nytt från kommittéerna 

Gruppspel inomhus 

Både singel- och dubbelgruppspelet är igång. Vill man hoppa på nästa 

omgång som startar efter höstlovet kan man göran en anmälan här. Sista 

anmälningsdag är 21 oktober. 

Inpassering till hallen - MATCHi 

Då vi gick över till MATCHi var det många system som skulle bytas, vi börjar 

sakta men säkert komma på plats med det mesta. Det har varit en del 

”barnsjukdomar” och missar från vårt håll där det varit strul med access till 

hallen. Det ska nu fungera som det ska. Som alltid med byte av system så är 

det alltid något som inte är som det alltid har varit och det orsakar oftast 

lite friktion då man måste anpassa sig till det nya. Vi har valt att inte ha en 

universalkod till hallen då den sprids som en löpeld bland områdets 

ungdomar och missbrukas. Vi har haft mer och mer stök/förstörelse inne i 

hallen de senaste åren. För första gången på flera år har vi inte behövt 

daglig patrullering på kvällarna innan skolstarten för ungdomarna har inte 

kunnat komma in. 

För att det ska fungera smidigt med inpassering gäller det att man delar 

med sig av den kod man har för sin bokning. Ett enkelt sätt är att man 

inkluderar de man ska spela med i sin bokning i MATCHi (”Lägg till 

spelare”), då får medspelarna koden skickad till sig också. Spelar man 

seriematch kan man dela med sig av lagets kod till de man vet ska komma 

och titta. 

Videostreaming 

Vår videotjänst fungerar inte med MATCHi, så man kan inte boka video i 

samband med bokningen av banan. Man kan boka sin video direkt här 

hädanefter. 

 

mailto:gruppspel@huddingetennis.se
https://media.sportsstream.se/huddingetk

